
123 

 

 
ZEMES DARBI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

IZCĒLĒJNAGI  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

• Ekonomiski izdevīgs risinājums akmeņu, celmu, sakņu u.c. izraušanai no zemes 
• Ietaupa neskaitāmas manuālā darba stundas 

Izcēlējnagi ir ekonomiski izdevīgs un praktiski neaizstājams darbarīks, veicot 
zemes labiekārtošanas darbus. Ar izcēlējnagu palīdzību iespējams viegli un bez 
pūlēm likvidēt saknes, celmus un akmeņus arī no cieti sablīvētas augsnes. 
Izcēlējnagu zaru garums ir 30 cm, kas ļauj tiem gan dziļi iespiesties zemē, gan 
arī garantē ilgu darbarīka kalpošanas laiku. 
Izcēlējnagi vispirms tiek iedurti zemē blakus likvidējamajam objektam. Pēc 
tam darbarīks tiek sasvērts uz iekšu, strēle pacelta uz augšu un objekts tiek 
izcelts no zemes. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Darba dziļums Platums Svars Kods 
Izcēlējnagi 30 cm 50 cm 23 kg C891220 


